i h r
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lingulis dicti Ordinis Beata: Ma 
r is  domibus, (eu eorum Pra;ce- 
ptoribtis ad Redemptionem ea
dem afsignarentur^inipfam Re
demptionis opus dumtaxat fide
liter exponi deberent $ & iri alia 
pietatis opera commutari non 

^poffentppfaque omnia in arcam 
ad hoc per ditium Magifiruto 
fpecialiter deputandam5{iib qua 
tuorelauibuss apudquamor ex 
principalibus eiufdem Ordinis 
Beatx Mariae fratribus deponeri 
dis euftodiendam congereren- 
tur,& eonfertiarentur , atque li
ceret dido pro tempore exiften 
te Generali Magiflro de tertia 
folum parte pecuniarum, &  re
rum pro Redemptione in gene
re coniundaram in fuorum, &  
ipfius Ordinis Beatx Marix do- 
morum pauperum , &  eoru, qui 
in hoc opere vluererit, &  fe exer 

. cerent ingruentium pro tempo
re necefsitatum fubfidium difpa 
nere.Declarauit etiam (cientia, 
&  Apoflolica audoritate fimili 
bus qiixcumque ad redemptio
nem huiufrriodi pro terrlpore le
gata relidla* &  donata, fufaquN 
bufvis ad pias caufas relidorum, 
&  legatorum applicationibus * 
etiam in fauorem fabricx Prin
cipis Apoftolorum de vrbe , vel 
fubfidium expeditionis contra 
infideles* etiam in fpecie de bo
nis ad idem redemptionis opus 
pertinentibus fadis, &  facien
dis nequaquam comprehendi}

fedeffe ab illis perpetui! tem^ 
poribus prorfus exempta. De
mum didlis fratribus Ordinis 
Beatx Marix , &  Commiffa^ 
rijs ab eis fiiper negotio Redent 
ptionis huiufmodi pro tempo- 
re deputatis indulgentias5& pec 
catorum remifsiones , extera- 
que priuilegia , &  indulta ipf 
fis, &  alijs Chrifti fidelibus eo
rum pia fiiffragia ad prxmiflk 
exhibentibus 3pro tempore eoa 
ceffa vbi 3 quando, 6c quotie! 
eis opportunum videretur , per 
fe 3 vel alium 3 feu alios m Ec- 
clefijs 3 vel locis 4 etiam folem- 
nit er publicandi, &  publicari fe 
dfendi3pieriat^3& liberamlicen
tiam elar^u^fuit.-Necnononl' 
nibus 3 &iin^i{islocorum ordi
nari) s in virtute fan&x obedien- 
tix fob interdidi ifigreiTus Ec- 
ciefixlatx fententix ptsna ipfo 
fado incurreda,ne didi Ordinis 
B eatx Marix fratres 3 aut Com- 
miliarios, vel alios ab eis etiam, 
ad prxdicationis 3 fiue publica-** 
tioriis huius opus pro tempore 
deputatos, aut eorum aliquem 
direde * vel indifede 4 quxfito 
quouis colore impedirent. Nec 
ratione lingularum litterarum, 
quas ipfis, pro publicatione hu
iufmodi in eoru Ecclefijs, Ciui- 
tatibus^&Di^celibus difiritibtis 
commodius faciendis concedere 
folebanrivltra quinque florenos 
fimiles per fe , ac Seeretarijs* 
aut alijs miniftris acciperent, 

V  prae-
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praecepit * aclittef fuls defu- 
per confeftis,fub quibufvi s reuo 
cationibusjfsu perifionibus , aut 
alijs contrarijs difpofitionibus, 
per eu,& Sedem prxdiftam prd 
tempore ra.&is nullatenus fubia- 
cere decreuit, prout in fingulis 
litteris prxdidtis plenius conti'1 
netur. Cum autem ficut exhibi
ta nobis nuper pro parte diflo-ru 
filiorum Hieronymi Perez, &  
Dominici de Claueria, &  Au- 
guftinide Molina, fratrum difti 
Ordinis modernorum, pro Re
demptione * ac libertatione fi
delium Captiuorumhuiufmodi, 
prout per fratres di&i Ordinis 
de triennio in triennium fieri e6 
fueuit, deputatorum petitio cori 
tinebat, quod, cum ipfi cupiant 
omnia, &  fingulaprxmifla, pro 
eorum fuhiiftentia firmiori, etia 
per nos approbari , pro parte 
Hieronymi, &  Dominici,ac Au 
guftini prxdiftomni nobis fuit 
humiliter fupplicatum, vt prx- 
mifsis omnibus, &  fingulis no- 
ftrx approbationis robur adjice 
re, & vt Chriftji fideles ad tam 
neceifarium charitatis officium 
fuiFragla promptius exibeant ex 
merito maxima, prxmiaconie- 
cuturos fperauef int, eleemoiy- 
nas pro confequendis indulgen
ti] s prx ditiis, vt prxfertur, or
dinatas moderari , aliafque in 
prxmifsis opportune prouide- 
re , de benignitate Apofiolica

Nos igitur Hieronymum ? &  
Dominicum, ac Atigtiftinuprx^ 
di.dos, necnon eorum fingulos a 
quibufvis excommuhidationis 9 
fufpenfianis, &  iaterdifti, alijf- 
que EcclefiafliGis fententijs,cen 
furis,&  poenis a iure, vel ab ho
mine,quauis occafione, vel cau- 
fa latis, fi quibus quomodolibet 
innodati exiftunt , ad effeflum 
prxfentium dumtaxat confeque 
dum, harum ferie abfoluentes, 
6c ablplutos fore cenfeptes, hu- 
iufmodi fupplicatiopdfaus incli
nati , omnia,&  finguk priuile- 
gia qualiacumque fint in vfu, ac 
immunitates, exemptiones, &  
gratias.‘necnonpoft finitum prae 
lentis iubilei annum, indulgen
tias , prxdiffa ali&loritate Apo- 
ftolica5tenorepr:efentium, ap
probamus, &  prxfentis fcripti 
patrocinio communimus, illa— 
que ornnia de nono concedimiis. 
Et infuper Chrifti fideles indul
gentias prxdiilas confequi, Sc 
relaxationem poenarum purga
tori] , per Nicolaum prredecef
forem animabili defunctorum 
c o nc e fla s, hui ui mod i procurare 
facilius valeant. Volumus quod 
indulgentia: , &  relaxatio hu- 
iufmodi, tam vi nentibus, quam 
Ungulorum delira florum prae
ditiorum animabas , pro qui
bus finguli tres 1 olidos mone- 
tx  Regni Aragcnicc , feu cequi- 
ualens fiirnma in alia moneta, 
in partibus illis curfum habente